А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А
У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД
№ 7 «СЕМИЦВЕТИК» Г. БЕЛГОРОДА

3 0 8 0 0 7 ,  г .  Б е л г о р о д ,  у л .  Ш е р ш н е в а ,  д . 3 ,  т . ( 4 7 2 2 ) 2 6 - 6 4 - 0 1 ,  Е -

m a i l : m d o u 7 @ b e l u o 3 1 . r u

ПРИКАЗ

«09» января  2024г.                                                                                                 № 9

Об утверждении плана мероприятий
по проведению  в МБДОУ № 7,
приуроченных Году семьи в 2024 году

  Согласно Указу Президента Российской Федерации от 22 ноября 2023 года
№ 875 «О проведении в Российской Федерации Года семьи», приказу управления
образования администрации города Белгорода от 22 февраля 2-24 года № 221 «Об
утверждении плана мероприятий по проведению в дошкольных образовательных
организациях г. Белгорода Года семьи в 2024 году», в целях укрепления семейных
ценностей, возрождения уважительного отношения к большой семье, создания
тематического контента в рамках формирования у детей дошкольного возраста
понимания ценностей и традиций семьи, и р и к а зываю:

1. Утвердить план мероприятий по проведению в МБДОУ № 7
 (далее - МБДОУ) Года семьи в 2024 году (прилагается).

2. Назначить ответственными координаторами по реализации мероприятий в
плане Лазареву С.А., Росада А.Ю., старших воспитателей.

3. Всем педагогическим работникам МБДОУ обеспечить реализацию
мероприятий в плане в полном объеме.

4. Росада А.Ю., старшему воспитателю, ежеквартально предоставлять отчеты о
проделанной работе согласно плану мероприятий начиная с февраля 2024 года, не
позднее 20 числа истекшего месяца квартала на электронный адрес
goliusova@beluo31 .ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Лазареву С.А.,
Росвада А.Ю., старших воспитателей.

        Заведующий МБДОУ д/с № 7                                                                                                                                        Е.Н. Качур